
Uderzył w krawężnik i kontynuował jazdę. Policjanci
zatrzymali pijanego kierowcę, w aucie odkryli coś jeszcze
data aktualizacji: 2026.07.10

Reakcja świadka pomogła policjantom w Iławie zatrzymać nietrzeźwego kierowcę.
Mężczyzna prowadził samochód, mimo że miał w organizmie prawie 1,5 promila alkoholu.
Podczas kontroli funkcjonariusze znaleźli w jego aucie także susz roślinny.

Do zdarzenia doszło w środę (8 lipca) po godzinie 20:00 w rejonie ulic Kopernika i Wyszyńskiego w
Iławie. Policjanci ruchu drogowego otrzymali zgłoszenie od zaniepokojonego świadka, który
zauważył, że kierujący toyotą chwilę wcześniej najechał na krawężnik. Zgłaszający
podejrzewał, że kierowca może znajdować się pod wpływem alkoholu.

Funkcjonariusze zatrzymali pojazd do kontroli i sprawdzili stan trzeźwości kierującego. Badanie
wykazało, że 36-latek miał w organizmie prawie 1,5 promila alkoholu. Policjanci zatrzymali mu
uprawnienia do kierowania.

Na tym jednak interwencja się nie zakończyła. Podczas kontroli samochodu funkcjonariusze ujawnili
susz roślinny. Mężczyzna został zatrzymany i trafił do iławskiej komendy, gdzie wykonano
dalsze czynności. Za swoje zachowanie odpowie przed sądem.



To nie była jedyna interwencja policjantów dotycząca nieodpowiedzialnych zachowań na drogach
powiatu iławskiego tego dnia.

Chwilę przed godziną 11:00 w miejscowości Barty w gminie Zalewo policjanci zatrzymali
kierującą BMW, która w terenie zabudowanym jechała o 63 km/h szybciej niż pozwalały
przepisy. 45-latka została ukarana mandatem w wysokości 2000 zł oraz 14 punktami karnymi.
Straciła również prawo jazdy na trzy miesiące.
W tej samej miejscowości funkcjonariusze zatrzymali także kierującą Audi. Podczas
kontroli okazało się, że 43-latka posiada sądowy zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych, obowiązujący przez trzy lata. Kobieta odpowie za popełnienie przestępstwa.
Policjanci interweniowali również w Zalewie wobec nietrzeźwego rowerzysty. Badanie
wykazało, że 39-latek miał ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Mężczyzna przyjął mandat
w wysokości 2500 zł.
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Policja przypomina, że nietrzeźwi kierowcy stanowią poważne zagrożenie dla innych uczestników
ruchu drogowego, a każda reakcja świadka może pomóc zapobiec tragedii.
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